
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 08.07.2025                                                                                                  № 78
р.п. Степное

              На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и
в  соответствии  с  порядком  приема  граждан  на  обучение  по  образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в 1 класс на 2025-2026 учебный год с 02.07.2025
года следующих детей:

1 Кидряева Рамазана Марсовича

И.о. директора школы                                                             М.А. Бредихина 

О зачислении учащихся в 1 класс


		2025-07-08T08:33:52+0400
	Исакина Наталья Юрьевна




